（表）
様式第１号（第４条関係）

事業説明状況報告書
年　　　　月　　　　日
阿久比町長　様
事業者　　住　　所
氏　　名
(法人にあっては、名称及び代表者の役職・氏名)
担当者
連絡先
[bookmark: _GoBack]
阿久比町太陽光発電設備の設置及び管理に関するガイドラインの
規定により、近隣関係者及び行政区へ下記のとおり説明しましたので報告します。
説明者　　住　　所
　　　　　　　　氏　　名
役  職
行政区の長（区長・自治会長）
	住所

	説明年月日

	氏名

	年　月　日

	質疑・要望事項等

近隣関係者
	住所

	説明年月日

	氏名

	年　月　日

	所有地等

	質疑・要望事項等

（裏）
近隣関係者
	住所

	説明年月日

	氏名

	年　月　日

	所有地等

	質疑・要望事項等

	住所

	説明年月日

	氏名

	年　月　日

	所有地等

	質疑・要望事項等

	住所

	説明年月日

	氏名

	年　月　日

	所有地等

	質疑・要望事項等

	住所

	説明年月日

	氏名

	年　月　日

	所有地等

	質疑・要望事項等

	住所

	説明年月日

	氏名

	年　月　日

	所有地等

	質疑・要望事項等

	住所

	説明年月日

	氏名

	年　月　日

	所有地等

	質疑・要望事項等